АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «22» апреля 2020 г.         № 191-р

О внесении изменений в План проведения плановых проверок на 2020 год,

утвержденный распоряжением администрации ЗАТО Александровск от

23.12.2019 № 732-р

 В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 г. № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при поведении

государственного контроля», постановлением Правительства Российской

Федерации от 03.04.2020 № 438 «Об особенностях осуществления в 2020 году

государственного контроля (надзора), муниципального контроля и о внесении

изменения в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» ,

Правилами подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных

постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489,

постановлением Правительства Мурманской области от 04.04.2020 № 175-ПП «О

введении ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-

эпидемиологического благополучия населения, и утверждении правил поведения,

обязательных для исполнения гражданами и организациями в связи с угрозой

распространения на территории Мурманской области новой коронавирусной

инфекции (COVID-19)» (в редакции от 07.04.2020 № 181-ПП):

1.Внести в План проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей на 2020 год, утвержденный распоряжением

администрации ЗАТО Александровск от 23.12.2019 № 732-р, изменения, исключив

проверки, указанные в приложении к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте

ЗАТО Александровск.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на отдел

муниципального контроля администрации ЗАТО Александровск (И.А.Кокорина) .

Глава ЗАТО Александровск                 С.М.Кауров

consultantplus://offline/ref=430FFCEBA2CD874B2238D271D5C693FBC9C0B5B8AEE858BF0E432F8249D1DD63606618796E4906C83C0C23EB4E9947FF6D842CC11D532FABlAV6L

                   Приложение

           к распоряжению администрации ЗАТО Александровск

       от "22" апреля 2020 г. № 191-р

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

на
хо

ж
д

ен
ия

 (
Ю

Л
,

О
ГВ

,
Ф

И
О

д
ол

ж
но

ст
но

го
 л

иц
а)

м
ес

то
 (

м
ес

та
)

ф
ак

ти
че

ск
ог

о
ос

ущ
ес

тв
л

ен
ия

д
ея

те
л

ьн
ос

ти
 ю

ри
д

ич
ес

ко
го

 л
иц

а
(Ю

Л
),

ин
д

ив
ид

уа
л

ьн
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я
(И

П
)

м
ес

та
 н

ах
ож

д
ен

ия
 о

б
ъ

ек
то

в

д
ат

а
го

су
д

ар
ст

ве
нн

ой
 р

ег
ис

тр
ац

ии

ю
ри

д
ич

ес
ко

го
 л

иц
а

(Ю
Л

),

ин
д

ив
ид

уа
л

ьн
ог

о
пр

ед
пр

ин
им

ат
ел

я
(И

П
)

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

д
ат

а
ок

он
ча

ни
я

по
сл

ед
не

й
пл

ан
ов

ой
 п

ро
ве

рк
и

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

д
ат

а
на

ча
л

а
ос

ущ
ес

тв
л

ен
ия

ю
ри

д
ич

ес
ки

м
 л

иц
ом

 (
Ю

Л
),

ин
д

ив
ид

уа
л

ьн
ы

м
 п

ре
д

пр
ин

им
ат

ел
ем

 (
И

П
)

д
ея

те
л

ьн
ос

ти
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и

с
пр

ед
ст

ав
л

ен
ны

м
 у

ве
д

ом
л

ен
ие

м

о
на

ча
л

е
д

ея
те

л
ьн

ос
ти

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г)

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии

с
ф

ед
ер

ал
ьн

ы
м

 з
ак

он
ом

ра
б

оч
их

 д
не

й

ра
б

оч
их

 ч
ас

ов

(д
л

я
М

С
П

 и
 М

К
П

)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 25

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 13

«Ромашка»

Мурманская

область, г.

Полярный, ул.

Видяева, д. 13

Мурманская

область, г.

Полярный, ул.

Видяева, д. 13 1025100804354 5116000030

Муниципальный земельный

контроль, статья 72

Земельного кодекса

Российской Федерации.

Соблюдение требований

пункта 2 статьи 7, пункта 1

статьи 25, пункта 1 статьи 26,

статьи 42 Земельного кодекса

Российской Федерации. 21.02.2002 01.06.2020 2 Выездная 512003527520

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 1

«Семицветик»

Мурманская

область, г.

Гаджиево, ул.

Колышкина, д.

118-А

Мурманская

область, г.

Гаджиево, ул.

Колышкина, д.

118-А 1165190057240 5113001276

Муниципальный земельный

контроль, статья 72

Земельного кодекса

Российской Федерации.

Соблюдение требований

пункта 2 статьи 7, пункта 1

статьи 25, пункта 1 статьи 26,

статьи 42 Земельного кодекса

Российской Федерации. 15.06.2016 01.11.2020 2 Выездная 512003527521

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 1 имени М.А. Погодина»

Мурманская

область, г.

Полярный, ул.

Котельникова, д.

6

Мурманская

область, г.

Полярный, ул.

Котельникова, д.

6 1025100804420 5116050923

Муниципальный земельный

контроль, статья 72

Земельного кодекса

Российской Федерации.

Соблюдение требований

пункта 2 статьи 7, пункта 1

статьи 25, пункта 1 статьи 26,

статьи 42 Земельного кодекса

Российской Федерации. 20.02.2002 01.09.2020 2 Выездная 512003527522

ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР

ПРОВЕРКИ В СИСТЕМЕ

ФГИС ЕРП

(не заполняется при

создании нового плана)

Наименование проверяемого лица (ЮЛ, ИП,

ОГВ, ФИО должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

Адреса

О
сн

ов
но

й
го

су
д

ар
ст

ве
нн

ы
й

ре
ги

ст
ра

ц
ио

нн
ы

й
но

м
ер

 (
О

ГР
Н

)

(н
е

б
ол

ее
 1

5
си

м
во

л
ов

)

И
д

ен
ти

ф
ик

ац
ио

нн
ы

й
но

м
ер

на
л

ог
оп

л
ат

ел
ьщ

ик
а

(И
Н

Н
)

(н
е

б
ол

ее
 1

2
си

м
во

л
ов

)

Цель проведения проверки

Основание проведения проверки

Д
ат

а
на

ча
л

а
пр

ов
ед

ен
ия

 п
ро

ве
рк

и

(Д
Д

.М
М

.Г
ГГ

Г
ил

и
по

ря
д

ко
вы

й
но

м
ер

 м
ес

яц
а

ил
и

на
зв

ан
ие

 м
ес

яц
а

на
 р

ус
ск

ом
 я

зы
ке

 в
 И

м
.п

ад
еж

е)

Срок проведения

плановой проверки

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
,

вы
ез

д
на

я,
 д

ок
ум

ен
та

рн
ая

 и
 в

ы
ез

д
на

я)

Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная

школа № 2»

Мурманская

область, г.

Полярный, ул.

Гагарина, д. 1

Мурманская

область, г.

Полярный, ул.

Гагарина, д. 1 1025100804497 5116000023

Муниципальный земельный

контроль, статья 72

Земельного кодекса

Российской Федерации.

Соблюдение требований

пункта 2 статьи 7, пункта 1

статьи 25, пункта 1 статьи 26,

статьи 42 Земельного кодекса

Российской Федерации. 20.02.2002 01.05.2020 2 Выездная 512003527523

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования «Детско-

юношеская спортивная школа»

Мурманская

область, г.

Снежногорск, ул.

Октябрьская, д.

25

Мурманская

область, г.

Снежногорск, ул.

Октябрьская, д.

25 1025100748420 5112600196

Муниципальный земельный

контроль, статья 72

Земельного кодекса

Российской Федерации.

Соблюдение требований

пункта 2 статьи 7, пункта 1

статьи 25, пункта 1 статьи 26,

статьи 42 Земельного кодекса

Российской Федерации. 15.09.1998 01.11.2020 2 Выездная 512003527524

	C:\Users\NikandrovaAA\Desktop\191-р от 21.04.2020 изм. 732-р-19г.pdf
	C:\Users\NikandrovaAA\Desktop\191-р от 21.04.2020 приложение.pdf